
KERKESE PER RlAKTIVIZIM AKTIVITETI 

Drejtuar: Qendres Kombetare te Regjistrimit 
TIRANE 

Shoqeria "ILLYRlA BOATS" SHPK me Nipt M 17409202U, me ortak te vetem dhe 
adminis trator Z. Ardit Kazheli kerkon te riakt ivizoj e aktivitetin ekonomik per shkak 
te kushteve te reja qe mundesojne rifillimin e veprimtarise ekonomike. 

Lutemi lejimin nga ana Juaj dhe regjistrimin e statusit "aktiv" prane QKB. 

Ju faleminderit per bashkepunimin ! 

Administratori 

Ardit Kaihel i 
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Vlore me 23.01.2022 
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VENDIMNR.2 

Shoqeria "ILLYRIA BOATS" SHPK me Nipt M17409202U,me ortak te vetem 
dhe administrator Z. Ardit Kazheli, ne mbledhjen e dates 23 .01.2022 te 
asamblese vendosi sa me poshte: 

l-Shoqeria "ILLYRIA BOATS" SHPK te riaktivizoje aktivi.tetin ekonomik per 
shkak te krijimit te kushteve te rcja qe mundesojne rifi llimin e veprimtarise. 

2-Te behet menjehere aplikimi prane QKB per riaktivizimin e aktivitetit. 

3-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

Vlore me 23 .01.2022 

Ortaku i vetem 


